impuestas a la empresa por organismos públicos u 
oficiales; que han cobrado firmeza durante el año 
del reporte. Estas son fruto del incumplimiento 
de las leyes y regulaciones y la compañía las 
clasifica porque tienen un valor individual superior 
a 60.000 euros, es decir, aproximadamente, 
ciento cincuenta millones setecientos ochenta 
mil pesos colombianos ($150.780.000.oo). 

Así, en 2014 no se presentaron sanciones o 
multas significativas contra la sociedad.Por 
incumplimientos a comunicaciones de marketing 
o publicidad, ni relacionadas con la privacidad y 
la fuga de datos personales de clientes, ni por 
el incumplimiento de la regulación legal o de los